
Dziennik Ustaw Nr 130 — 10835 — Poz. 876

 

Na podstawie art. 86 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwiet-
nia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach ryn-
ku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się rozporządzenie Ministra Gospodar-
ki z dnia 5 marca 2008 r. w sprawie wymaganych do-
kumentów, trybu i kryteriów rozdziału limitu zatrud-
nienia pracowników polskich w celu realizacji umów 
o dzieło przez polskich pracodawców w Republice 
Federalnej Niemiec (Dz. U. Nr 47, poz. 275).

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 maja 2011 r.

Minister Gospodarki: W. Pawlak

876

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 2 lipca 2010 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie wymaganych dokumentów, trybu i kryteriów rozdziału limitu 
zatrudnienia pracowników polskich w celu realizacji umów o dzieło przez polskich pracodawców 

w Republice Federalnej Niemiec

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 134, 
poz. 850, Nr 171, poz. 1056, Nr 216, poz. 1367 i Nr 237, 
poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69, poz. 595, Nr 91, 
poz. 742, Nr 97, poz. 800, Nr 115, poz. 964, Nr 125, 
poz. 1035, Nr 127, poz. 1052, Nr 161, poz. 1278 i Nr 219, 
poz. 1706 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 81, poz. 531.


		2010-07-20T14:14:12+0200
	Grzegorz Paczowski




